
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л /. & Л . Л Л У Л  м.Кривий Ріг № ЗЛ>

Г 1Про нагородження відзнаками
виконкому Тернівської районної у місті ради з нагоди Міжнародного 
жіночого дня

На підставі клопотань заступників голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, керівників структурних підрозділів виконкому 
районної у місті ради, підприємств, установ, закладів району, відповідно до Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, високий 
професіоналізм, громадську активність, вагомий внесок у розвиток територіальної 
громади району та з нагоди Міжнародного жіночого дня виконком районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

- Єфременко Людмилі Миколаївні

- Музиці Людмилі Михайлівні

- Терещенко Тетяні Юріївні

- Чередніченко Олені Миколаївні

- диспетчеру Товариства з обмеженою 
відповідальністю «ЕКОСПЕЦТРАНС»;

- заступнику директора з навчально-виховної 
роботи Криворізького професійного будівельного 
ліцею;

- старшому комірнику дільниці №23 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

- директору Дочірнього підприємства 
Дніпропетровської обласної спілки споживчих 
товариств «РИНОК «СНІЖИНКА» в Тернівському 
районі м.Кривого Рогу.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

- Буханцеву Світлану Віталіївну - практичного психолога та соціального педагога
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№105 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;



Ваконюк Вікторію Романівну
2
- дозувальника виробничої дільниці подрібнення 
сировини та шихтування цеху по виробництву 
обкотишів №1 ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Васильєву Тамару Михайлівну - майстра Північної станції аерації комунального 
підприємства «Кривбасводоканал»;

Вовк Тетяну Сергіївну - соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома №2 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі»;

Ємельянову Оксану Вікторівну - секретаря комунального позашкільного 
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа №7»;

Ємець Олену Миколаївну - помічника голови квартального комітету селища 
Коломійцеве;

Ланевич Юлію Олександрівну - головного спеціаліста сектору прийняття рішень 
відділу грошових виплат і компенсацій управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Літовченко Олену Миколаївну - соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома №1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі»;

■ Матяш Галину Іванівну - викладача по класу фортепіано комунального 
позашкільного мистецького навчального закладу 
«Криворізька міська музична школа №12» 
Криворізької міської ради;

■ Небайкіну Ларису Михайлівну - завідуючу терапевтичного відділення 
комунального закладу «Криворізька міська клінічна 
лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради»;

- Парфенюк Оксану Станіславівну - головного спеціаліста відділу освіти виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- Семенко Інну Володимирівну - головного бухгалтера комунальної установи 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» 
Криворізької міської ради;

- Сердюк Ганну Юріївну - спеціаліста І категорії з питань електронних 
публічних закупівель і договірної роботи 
виконкому Тернівської районної у місті ради;



з
- Череп’яну І Іатшіію І Імнлішіу - вчителя початкових класів Криворізької

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №61 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

- Шевченко Галину Володимирівну - викладача образотворчого мистецтва
комунального позашкільного мистецького 
навчального закладу «Криворізька міська художня 
школа №2» Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

ь\ ,  > *  «■ А 4 '­
Згідно з оригіналом, матеріа^^ігорсГша № сг
вірно: завідувач загального]в^дї ̂ а г а # .о Н і^ ^  и

І і* • в,дд ” чМ
‘  ш

•У *

V * *  - .

виконкому районної у місті ради, 
О. Міщук


